



24	-28.90	6.30	24.00	礫混り砂	淡灰			混じり粘土質砂の薄層を挟む。
25	-30.60	1.70	25.70	礫混り砂	淡褐灰	密な		細～粗粒砂。中～粗粒砂分優勢。 φ5～30mmの角礫や垂角礫が不規則に混じる。
26				礫混り砂	淡褐灰	非常に密な		細～中粒砂。粗粒砂少量混じる。 φ5～30mmの角礫や垂角礫が多く混じり、深度25.70m以下に長さ8cm程度の玉石を挟む。
27	-32.70	2.10	27.80	礫混り砂	淡黄褐	中へい		細～中粒砂。 φ5～20mmの中礫が混じる。
28				砂質粘土	淡青灰	非常に硬い		含水量少なく、硬く固結している。細～中粒砂が多く混じり、不均質。
29	-33.95	1.25	29.05	砂	褐	密な		細～中粒の砂・砂質土状。深度31.00m以下、粗粒砂が多くなる。
30	-34.60	0.65	29.70	砂	淡黄褐	密な		硬く固結した微細砂。固結した部分は、指先で強く押えたと砂状に崩れる。
31	-36.55	1.95	31.65	粘土	褐青灰	中へい		硬く固結している。組成均質。
32	-37.50	0.95	32.60	砂	淡青灰	密な		硬く固結している。少量の細粒砂が混じる。
33	-38.10	0.60	33.20	砂	淡青灰	密な		粒径の揃った細粒砂。
34	-38.60	0.50	33.70	砂	淡青灰	密な		細～中粒砂。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。所々、風化したまき土状の塊を挟む。礫の基質は花崗岩。
35	-39.10	0.50	34.20	砂	淡青灰	密な		細～中粒砂。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。所々、風化したまき土状の塊を挟む。礫の基質は花崗岩。
36	-39.70	0.60	34.80	砂	淡青灰	密な		細～中粒砂。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。所々、風化したまき土状の塊を挟む。礫の基質は花崗岩。
37	-41.60	1.90	36.70	砂	淡青灰	密な		細～中粒砂。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。所々、風化したまき土状の塊を挟む。礫の基質は花崗岩。
38	-42.50	0.90	37.60	砂	淡青灰	密な		細～中粒砂。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。所々、風化したまき土状の塊を挟む。礫の基質は花崗岩。
39				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
40				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
41				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
42				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
43	-47.90	5.40	43.00	砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
44				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
45				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
46				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
47				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。
48				砂	淡青灰	密な		細～粗粒砂。 中～粗粒砂分優勢。 φ5～50mmの角礫や垂角礫が多く混じる。 所々、φ2mm以下の石英粒子やまき土状の塊を不規則に挟む。 礫の基質は花崗岩で、風化礫及び未風化礫が混在する。

